
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 ４･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/21 調査研究費 旅費(4/7～8)大阪府大阪市 50,955 369,045

2 6/11 資料購入費 高知県職員録代 660 368,385

3 6/12 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会
費(平成30年7月～平成31年4月分)

2,500 365,885

4 6/12 資料購入費
『明日への選択』購読料
(平成30年7月号～平成31年4月号)

5,833 360,052

5 6/26 事務費 名刺代(60,480円×50%) 30,240 329,812

6 6/26 調査研究費 旅費(5/19～20)東京都千代田区 54,725 275,087

7 7/14 資料購入費 書籍代 3,575 271,512

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 691,512

8 7/17 調査研究費 旅費(6/30～7/1)東京都港区 51,355 640,157

9 7/17 調査研究費
平成30年度NPO法人・むろとうみがめの会
会費

3,000 637,157

10 7/17 事務費 インクフィルム代(2,480円×50%) 1,240 635,917

11 8/21 事務費 USBメモリ代 980 634,937

12 9/6 調査研究費
日本会議会費
(平成30年10月～平成31年4月分)

5,833 629,104

13 9/12 事務費 ケント紙代 1,512 627,592

14 9/12 事務費 ICレコーダー代(21,384円×50%) 10,692 616,900

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,036,900

15 10/18 事務費 プリンターインク代(19,490円×50%) 9,745 1,027,155

16 10/18 事務費 ゴム印代(1,200円×50%) 600 1,026,555

17 10/31 資料購入費
産経新聞購読料
(平成30年4月～9月分)

18,204 1,008,351

18 10/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成30年4月～9月分)

150,000 858,351
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19 10/31 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
(平成30年4月～9月分)

9,000 849,351

20 10/31 事務所費
事務所水道料金
(平成30年4月～9月請求分)

3,180 846,171

21 10/31 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年4月～9月分)

14,318 831,853

22 10/31 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(平成30年4月～9月分)

22,926 808,927

23 10/31 資料購入費
WiLL購読料
(平成30年5月号～12月号)

6,720 802,207

24 10/31 事務費
自宅固定電話利用料
(平成30年3月～7月請求分)

3,867 798,340

25 10/31 事務費
事務所固定電話(通話機能)利用料
(平成30年4月～9月請求分)

8,268 790,072

26 10/31 事務費
事務所固定電話(通話・ファックス機能)利用料
(平成30年4月～9月請求分) 8,000 782,072

27 10/31 事務費
携帯電話・タブレット利用料
(平成30年3月～9月請求分)

54,366 727,706

28 11/8 広報広聴費 拡声器(街頭演説用)修理代(4,300円×50%) 2,150 725,556

29 11/16 調査研究費 旅費(11/5)東京都千代田区 64,605 660,951

30 12/5 調査研究費 旅費(4/3～10/28) 114,330 546,621

31 12/12 資料購入費 書籍代 1,944 544,677

32 12/26 調査研究費 平成30年度高知県隊友会会費 10,000 534,677

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 954,677

33 2/15 調査研究費 旅費（2/7～8）東京都千代田区 66,425 888,252

34 2/15 資料購入費 書籍代 840 887,412

35 3/5 調査研究費 旅費（11/10～2/15） 37,520 849,892

36 3/5 資料購入費 書籍代 993 848,899

37 3/12 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

8,400 840,499

38 3/27 資料購入費 書籍代 864 839,635
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39 3/29 資料購入費
産経新聞購読料
(平成30年10月～平成31年3月分)

18,204 821,431

40 3/29 事務所費
事務所借り上げ費
(平成30年10月～平成31年3月分)

150,000 671,431

41 3/29 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
(平成30年10月～平成31年3月分)

12,000 659,431

42 3/29 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年10月～平成31年2月分)

18,145 641,286

43 3/29 事務所費
事務所水道料金
(平成30年10月～平成31年2月請求分)

2,650 638,636

44 3/29 資料購入費
WiLL購読料
(平成31年1月号～5月号)

4,500 634,136

45 3/29 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(平成30年10月～平成31年3月分)

22,926 611,210

46 3/29 事務費
事務所固定電話(通話機能)利用料
(平成30年10月～平成31年2月請求分)

6,890 604,320

47 3/29 事務費
事務所固定電話(通話・ファックス機能)利用料
(平成30年10月～平成31年2月請求分) 8,512 595,808

48 3/29 事務費
携帯電話・タブレット利用料
(平成30年10月～平成31年2月請求分)

42,210 553,598

49 3/29 事務費
自宅インターネット利用料
(平成30年8月～平成31年2月請求分)

14,364 539,234

合　　　　計 1,680,000 1,140,766 539,234
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